

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度俵山・豊田道路金道地区第9改良工事
工事地名	山口県下関市豊田町大字金道地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年3月	12) 設計年月	令和6年1月
2) 事務所名	山陰西部国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6740010023	14) 単価適用年月	2024年2月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	334日間 自 令和6年4月1日 (当初) 至 令和7年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	豊北	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年1月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和5年度俵山・豊田道路金道地区第9改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
道路改良		式	1		152,211,129				
道路土工		式	1		23,962,975				
掘削工		式	1		11,964,373				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	15,500	210.2	3,258,100				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	3,390	349.9	1,186,161				単-2号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	14,820	457.6	6,781,632				単-3号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	3,400	217.2	738,480				単-4号
掘削工(ICT)		式	1		3,869,632				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,00 0m3未満	m3	5,200	289.2	1,503,840				単-5号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	5,170	457.6	2,365,792				単-6号
路体盛土工(ICT)		式	1		6,800,170				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	28,900	235.3	6,800,170				単-7号

設計内訳書

工事名	令和5年度俵山・豊田道路金道地区第9改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
法面整形工 (ICT)		式	1		1,328,800				
法面整形 (切土部) (ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,000	814.1	814,100				単-8号
法面整形 (盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	1,000	514.7	514,700				単-9号
地盤改良工		式	1		86,851,814				
自走式土質改良工		式	1		86,851,814				
土質改良 土質改良 (A)	粘性土 固化材1m3当り 使用量 30kg/m3	m3	32,100	2,139	68,661,900				単-10号
積込 (ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	32,100	217.2	6,972,120				単-11号
土砂等運搬	土砂 (岩塊・玉石混り土 含む)	m3	32,060	349.9	11,217,794				単-12号
法面工		式	1		1,358,000				
植生工		式	1		1,358,000				
種子散布	肥料無し 1000m2以上	m2	1,000	257	257,000				単-13号
客土吹付	厚1cm 客土吹付工 100 0m2以上	m2	1,000	1,101	1,101,000				単-14号

設計内訳書

工事名	令和5年度俵山・豊田道路金道地区第9改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工		式	1		452,800				
砕石舗装工 砕石舗装(A)		式	1		452,800				
下層路盤(車道・路肩部) 路盤	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	800	566	452,800			単-15号	
排水構造物工		式	1		38,773,640				
排水工		式	1		36,861,000				
基盤排水層		m3	3,300	11,170	36,861,000			単-16号	
かご工		式	1		1,912,640				
ふとんかご	幅 120cm 高さ 50cm スロップ式 高さ50cm ×幅120cm 割栗石 φ150~200mm	m	139	13,760	1,912,640			単-17号	
構造物撤去工		式	1		134,400				
防護柵撤去工		式	1		134,400				
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-4E	m	100	1,344	134,400			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和5年度俵山・豊田道路金道地区第9改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
仮設工		式	1		677,500				
交通管理工		式	1		677,500				
交通誘導警備員		人日	50	13,550	677,500				単-19号
直接工事費		式	1		152,211,129				
共通仮設費		式	1		17,529,106				
共通仮設費		式	1		2,674,106				
技術管理費		式	1		1,305,106				
道路施設基本データ作成費		式	1		55,300				内-1号
保守管理(ICT)		式	1		103,806				内-2号
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000				内-3号
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,369,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		14,855,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度俵山・豊田道路金道地区第9改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		169,740,235				
現場管理費		式	1		50,006,000				
工事原価		式	1		219,746,235				
一般管理費等		式	1		33,913,765				
工事価格		式	1		253,660,000				
消費税相当額		式	1		25,366,000				
工事費計		式	1		279,026,000				

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 5200m3	式	1		18,333			WB010400 単一 28号
路体 (築堤) 盛土 (ICT) 保守点検	10,000m3以上 無し 28900m3	式	1		72,347			WB010420 単一 29号
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土 1000m2	式	1		8,019			WB010440 単一 30号
法面整形 (ICT) 保守点検	盛土部 無し ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土 1000m2	式	1		5,107			WB010440 単一 31号
合 計					103,806			

1次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	210.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1	210.2	210.2	CB210100	
	計					210.2		
	単価					210.2	円/m3	

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	349.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	1	349.9	349.9	CB210110	
	計					349.9		
	単価					349.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	457.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m3	1	457.6	457.6	CB210110	
計						457.6		
単価						457.6	円/m3	

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	217.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	217.2	217.2	CB210020	
計						217.2		
単価						217.2	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 2	
							歩掛使用年月	2024. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	289.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削 (ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	289.2	289.2	CB210120		
計						289.2			
単価						289.2	円/m3		

							単価使用年月	2024. 2	
							歩掛使用年月	2024. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	457.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m 3	1	457.6	457.6	CB210110		
計						457.6			
単価						457.6	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 2	
							歩掛使用年月	2024. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量		1	単価	235.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	路体(築堤)盛土(ICT)	10,000m3以上 無し	m3	1	235.3	235.3	CB210570		
	計					235.3			
	単価					235.3	円/m3		

							単価使用年月	2024. 2	
							歩掛使用年月	2024. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		1	単価	814.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	法面整形(ICT)	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1	814.1	814.1	CB220070		
	計					814.1			
	単価					814.1	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	514.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 (ICT)	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	514.7	514.7	CB220070	
	計					514.7		
	単価					514.7	円/m2	

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	土質改良 土質改良(A)	粘性土 固化材1m3当り使用量 30kg/m3	単位	m3	数量	32,058.1	単価	2,139
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安定処理工 (自走式土質改良工)	粘性土 30kg/m3	m 3	32,058.1	2,131	68,315,811.1	単- 20号	
	自走式土質改良機設置・撤去工	設置・撤去	台・回	1	228,800	228,800	単- 21号	
	計					68,544,611.1		
	単価					2,139	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 2
							歩掛使用年月	2024. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	217.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	217.2	217.2	CB210020	
	計					217.2		
	単価					217.2	円/m3	

							単価使用年月	2024. 2
							歩掛使用年月	2024. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	349.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	349.9	349.9	CB210110	
	計					349.9		
	単価					349.9	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	種子散布	肥料無し 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価	257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 1000m2以上(標準) 無	m 2	1	257	257	WB810830 単- 22号	
計						257		
単価						257	円/m2	

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	客土吹付	厚1cm 客土吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		客土吹付工 1cm 1000m2以上(標準) 無	m 2	1	1,101	1,101	WB810830 単- 23号	
計						1,101		
単価						1,101	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 2
							歩掛使用年月	2024. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	下層路盤(車道・路肩部) 路盤	再生クワッチャラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クワッチャラン RC-40 全ての費用	m 2	1	566	566	CB410030	
計						566		
単価						566	円/m2	

							単価使用年月	2024. 2
							歩掛使用年月	2024. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	基盤排水層		単位	m3	数量		単価	11,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基盤排水層			m 3	3,300	9,229	30,455,700	WYB00005 単- 24号	
吸出し防止材設置			m 2	6,600	969.3	6,397,380	CB224720	
計						36,853,080		
単価						11,170	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 2	
							歩掛使用年月	2024. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	ふとんかご	幅 120 c m 高さ 50 c m スロ-プ式 高さ50cm×幅120cm 割栗石 φ 150~200mm	単位	m	数量		1	単価	13,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ふとんかご		設置 スロ-プ式 高さ50cm×幅120cm						CB225030	
			m	1	13,760	13,760			
計						13,760			
単価						13,760	円/m		

							単価使用年月	2024. 2	
							歩掛使用年月	2024. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-4E	単位	m	数量		1	単価	1,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵撤去工(ガードレール撤去工)		土中建込・標準型 Gr-C-4E 無 無						WB810530	
			m	1	1,344	1,344	単一 25号		
計						1,344			
単価						1,344	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	安定処理工 (自走式土質改良工)	粘性土 30kg/m3	単位	m 3	数量	100	単価	2,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.332	24,675	8,192		
	特殊作業員		人	0.332	21,315	7,076		
	固化材	生石灰 フロン	t	3.12	25,000	78,000		
	自走式土質改良機運転		日	0.332	279,300	92,727		WK210320 単一 34号
	バックホウ (クローラ型) 運転		日	0.332	55,260	18,346		WK210330 単一 35号
	諸雑費 (率+まるめ) 7%		式	1		8,759		
	計					213,100		
	単価					2,131		円/m 3

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	自走式土質改良機設置・撤去工	設置・撤去	単位	台・回	数量	1	単価	228,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.66	24,675	16,285			
特殊作業員		人	0.66	21,315	14,067			
運転手（特殊）		人	0.66	21,315	14,067			
自走式土質改良機運転		日	0.66	279,300	184,338	WK210320	単一	34号
諸雑費（まるめ）		式	1		43			
計					228,800			
単価					228,800		円/台・回	

参考資料（1）

							単価使用年月	2024. 2
							歩掛使用年月	2024. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	機械播種施工による植生工	種子散布工 1000m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面工	種子散布	m 2	1	257.04	257		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					257		
	単価					257	円/m 2	

							単価使用年月	2024. 2
							歩掛使用年月	2024. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	機械播種施工による植生工	客土吹付工 1cm 1000m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面工（客土吹付）	厚 1 c m	m 2	1	1,101.6	1,101		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,101		
	単価					1,101	円/m 2	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	基盤排水層		単位	m 3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.5	24,675	86,362		
	特殊作業員		人	1	21,315	21,315		
	普通作業員		人	8	18,795	150,360		
	バックホウ(クローラ)[標準・クレーン機能付き]運転	排ガス型 (第2次) 山積0.8m3 2.9t吊	日	1.5	66,690	100,035	単-36号	WYB00006
	単粒度碎石	4号30-20mm	m3	120	4,600	552,000		
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		12,828		
	計					922,900		
	単価					9,229	円/m3	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	防護柵撤去工 (ガードレール撤去工)	土中建込・標準型 Gr-C-4E 無 無	単位	m	数量	1	単価	1,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール撤去工 土中建込用		Gr-A、B、C-4E	m	1	1,344	1,344		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,344		
単価						1,344	円/m	

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13,545	13,545		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						13,550		
単価						13,550	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024. 2
						歩掛使用年月	2024. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	道路施設基本工事作成費		単位	式	数量		単価
					1		55,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員			人	1.75	31,600	55,300	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						55,300	
単価						55,300	円/式

						単価使用年月	2024. 2
						歩掛使用年月	2024. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	掘削（ICT）保守点検		単位	式	数量		単価
		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 5200m3			1		18,333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.743	24,675	18,333	
計						18,333	
単価						18,333	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単-29号	路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	10,000m3以上 無し 28900m3	単位	式	数量	1	単価 72,347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	2.932	24,675	72,347	
計						72,347	
単価						72,347	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単-30号	法面整形（ICT）保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1000m2	単位	式	数量	1	単価 8,019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.325	24,675	8,019	
計						8,019	
単価						8,019	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2024. 2	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し レキ質土、砂及び砂質土、粘性土 1000m2	単位	式	数量	1	単価	5,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.207	24,675	5,107		
計						5,107		
単価						5,107	円/式	

						単価使用年月	2024. 2	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	システム初期費（ICT）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		バックホウ	式	1		598,000		
計						598,000		
単価						598,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	システム初期費（ICT）	ブルドーザ	単位	式	数量	1	単価	548,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
システム初期費		ブルドーザ						
			式		1		548,000	
	計						548,000	
	単価						548,000	円/式

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	自走式土質改良機運転	単位	日	数量	単価	金額	単価	279,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油		L	122	141	17,202			
自走式土質改良機 [解砕・固化材混合式]	機械質量20t級	供用日	1.82	144,000	262,080			
諸雑費 (まるめ)		式	1		18			
計						279,300		
単価						279,300	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	バックホウ（クローラ型）運転	単位	日	数量	単価	金額	単価	55,260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,315	21,315			
軽油		L	99	141	13,959			
バックホウ（クローラ） [標準]	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）	日	1.8	11,100	19,980			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計						55,260		
単価						55,260	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	バックホウ(クローラ)[標準・クレーン機能付き]運	排ガス型(第2次) 山積0.8m3 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	66,690
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(特殊)		人	1	21,315	21,315			
軽油		L	100.8	141	14,212			
バックホウ(クローラ)[標準・クレーン機能付き]	排ガス型(第2次) 山積0.8m3 2.9t吊	供用日	1.64	19,000	31,160			
諸雑費(まるめ)		式	1		3			
計					66,690			
単価					66,690	円/日		